Την υπό στοιχεία 12699/ΓΔΟΥ/ΔΠΔΑ/20-02-2024 
Εισήγηση της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και Δημο-
σιονομικών Αναφορών της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και 
Πολιτικής Προστασίας, σύμφωνα με την οποία εκτιμάται 
ότι, προκαλείται δαπάνη συνολικού ύψους εξακοσίων 
έξι χιλιάδων ευρώ (606.000,00€) για το έτος 2024 σε 
βάρος του Προϋπολογισμού Εξόδων του Ειδικού Φο-
ρέα 1060.201.0000000 «Γενική Γραμματεία Πολιτικής 
Προστασίας» και κατά συνέπεια στο Μ.Π.Δ.Σ., η οποία 
θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Π/Υ 
εξόδων του Ειδικού Φορέα 1060.201.0000000 «Γενική